
Qualificazioni CRCVL Conc.C FC-RA-RN (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorenzoni Sofia ITA 2005 Imolanuoto SSD 00'28''93 602
2 Genghini Giorgia ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'29''14 589
3 Curia Giulia ITA 2005 Imolanuoto SSD 00'29''23 583
4 Scalini Nicole ITA 2006 Imolanuoto SSD 00'29''34 577
5 Sirri Caterina ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'29''82 549
6 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 00'30''06 536
7 Amadesi Sara ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'30''33 522
8 Tesei Nicole ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'30''35 521
9 Lelli Matilde ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'30''71 503
10 Sgarzi Gloria ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'31''23 478
11 Amadori Anita ITA 2006 Nuotando ASD 00'31''42 470
12 Donati Benedetta ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 00'31''67 459
13 Bussi Ilaria ITA 2008 Imolanuoto SSD 00'31''68 458
14 Veggetti Michela ITA 2006 Imolanuoto SSD 00'31''72 456

Frascari Emma ITA 2008 Imolanuoto SSD 00'31''72 456
16 Biagini Viola ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'31''75 455
17 Dall'Olio Serena ITA 2008 Imolanuoto SSD 00'31''89 449
18 Cavini Anna ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'32''03 443
19 Di Ruocco Maira ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'32''66 418
20 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'32''67 418
21 Bucci Giorgia ITA 2006 Nuotando ASD 00'32''74 415
22 Camorani Federica ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'32''79 413
23 Calderoni Anna ITA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 00'33''59 384
24 Falasconi Camilla ITA 2010 Polisportiva Riccione APS 00'34''18 365
25 Monti Eleonora ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'34''37 359

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ravaioli Riccardo ITA 2006 Rari Nantes Romagna 00'25''87 637
2 Bravaccini Luca ITA 2005 Rari Nantes Romagna 00'26''41 599
3 Di Fabio Luca ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'26''83 571
4 Savioni Enrico ITA 2003 Swim Team Lugo 00'26''91 566
5 Terziari Tommaso ITA 2005 Imolanuoto SSD 00'27''16 551
6 Samori' Giovanni ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'27''17 550
7 Cimatti Nicolo' ITA 2006 Imolanuoto SSD 00'27''19 549
8 De Flaviis Lorenzo ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'27''38 538
9 Gatta Diego ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'27''41 536
10 Mele Riccardo ITA 2007 Imolanuoto SSD 00'27''42 535
11 Marchetti Cristian ITA 2006 Imolanuoto SSD 00'28''00 503
12 Bandini Giacomo ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 00'28''03 501
13 Godoli Mattia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'28''35 484
14 Balestri Luca ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 00'28''44 480
15 Vigile Michele ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'28''83 460
16 Fiorentini Francesco ITA 2007 Nuoto Sub Faenza ASD 00'29''01 452
17 Farneti Simone ITA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 00'29''78 418
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Qualificazioni CRCVL Conc.C FC-RA-RN (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urbini Giulia ITA 2009 Rari Nantes Romagna 02'26''81 590
2 Dogoter Giulia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'30''56 547
3 Del Duca Emi ITA 2010 Rinascita Team Romagna 02'30''94 542
4 Sangiorgi Penelope ITA 2007 Nuoto Sub Faenza ASD 02'32''20 529
5 Tomassini Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'32''36 527
6 Bilancioni Gaia ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 02'32''98 521
7 De Fazio Viola ITA 2010 Nuotando ASD 02'34''17 509
8 Ricci Mia ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'34''80 503
9 Pasotti Ilaria ITA 2008 Imolanuoto SSD 02'35''57 495
10 Benini Sara ITA 2009 Nuotando ASD 02'35''88 492
11 Gazzetti Giselle ITA 2012 Rinascita Team Romagna 02'36''17 490
12 Muccioli Beatrice ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'36''97 482
13 Honovich Agnese ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'39''96 456
14 Fiorentini Giulia ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 02'40''47 451
15 Garavini Emma ITA 2010 Nuotando ASD 02'41''44 443
16 Polazzi Martina ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'42''81 432
17 Mazzini Ludovica ITA 2008 Nuotando ASD 02'42''96 431
18 Tamburini Chiara ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 02'46''98 401
19 Miron Alexia ROU 2012 Rari Nantes Romagna 02'47''50 397
20 Torsiello Giulia ITA 2012 Imolanuoto SSD 02'50''03 379
21 Loreti Gaia ITA 2011 Nuoto Sub Faenza ASD 02'50''45 377
22 Dobryanska Eva ITA 2012 Rari Nantes Romagna 02'51''49 370
23 Preziosi Noemi Vittoria ITA 2012 Libertas Nuoto Ravenna 02'55''55 345
24 La Maida Giorgia ITA 2012 Imolanuoto SSD 02'59''38 323
25 Romanelli Alice ITA 2012 Swim Team Lugo 03'12''11 263

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urbini Andrea ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'12''80 598
2 Raffuzzi Diego ITA 2011 Rinascita Team Romagna 02'20''08 510
3 Cucchi Francesco ITA 2004 Nuotando ASD 02'20''17 509
4 Dotti Lorenzo ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 02'22''97 479
5 Telo' Filippo ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'24''78 461
6 Calistri Edoardo ITA 2007 Imolanuoto SSD 02'25''01 459
7 Bianco Simone ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'26''97 441
8 Saponi Samuele ITA 2009 Rari Nantes Romagna 02'28''93 424
9 Amadesi Andrea ITA 2010 Imolanuoto SSD 02'29''73 417
10 Torri Filippo ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 02'30''89 408
11 Fuschini Pietro ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 02'31''54 402
12 Cartilari Filippo ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 02'32''24 397
13 Berardi Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'33''80 385
14 Scola Sebastiano ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 02'35''15 375
15 Guerrini Cristian ITA 2011 Swim Team Lugo 02'42''11 329
16 Pavirani Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'43''99 317
17 Ursu Cristian ITA 2011 Rinascita Team Romagna 02'44''47 315
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Qualificazioni CRCVL Conc.C FC-RA-RN (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pollini Luna ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 04'28''86 671
2 Masotti Michela ITA 2010 Rinascita Team Romagna 04'32''87 641
3 Belperio Giusy ITA 2008 Rari Nantes Romagna 04'38''92 600
4 Baldini Bianca ITA 2010 Rinascita Team Romagna 04'39''53 597
5 Minelli Giada ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 04'40''20 592
6 Di Martino Anna Victoria ITA 2009 Rinascita Team Romagna 04'40''25 592
7 Celli Carlotta ITA 2010 Rinascita Team Romagna 04'43''77 570
8 Genghini Giorgia ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'46''89 552
9 Maestri Cecilia ITA 2011 Nuotando ASD 04'47''32 549
10 Ferroni Elena ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 04'47''36 549
11 Tambini Beatrice ITA 2011 Nuoto Sub Faenza ASD 04'54''48 510
12 Garavini Martina ITA 2012 Nuotando ASD 04'55''49 505
13 Rossi Marika ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'56''26 501
14 Firinu Anna ITA 2011 Rari Nantes Romagna 04'59''69 484
15 Rubboli Iolanda ITA 2011 Nuoto Sub Faenza ASD 05'00''97 478
16 Righetti Ginevra ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'01''38 476
17 Pini Arianna ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 05'02''68 470
18 Melandri Anna ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 05'04''08 463
19 Mantarro Fuschini Martina ITA 2012 Rinascita Team Romagna 05'05''13 459
20 Melandri Emma ITA 2011 Imolanuoto SSD 05'06''68 452
21 Cavini Anna ITA 2010 Imolanuoto SSD 05'10''12 437
22 Righetti Isotta ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'11''40 431
23 Montevecchi Giada ITA 2007 Cervia Nuota 05'16''03 413
24 Mazzotti Maria Laura ITA 2008 Nuotando ASD 05'19''62 399
25 Antonelli Margherita ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 05'19''74 398
26 Russo Viola ITA 2012 Imolanuoto SSD 05'20''92 394
27 Prati Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 05'26''29 375
28 Gilli Camilla ITA 2011 Cervia Nuota 05'28''32 368
29 Gardini Matilde ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'29''70 363

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlini Filippo ITA 2006 Libertas Nuoto Ravenna 04'10''86 675
2 Giovanetti Matteo ITA 2008 Rinascita Team Romagna 04'13''03 657
3 Bianchi Julian ITA 2009 Rari Nantes Romagna 04'19''48 610
4 Piccininni Cristian ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 04'19''97 606
5 Casetti Alessandro ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 04'21''19 598
6 Baioni Giacomo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 04'21''22 597
7 Satanassi Jacopo ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 04'23''31 583
8 Mele Riccardo ITA 2007 Imolanuoto SSD 04'23''62 581
9 Grossi Lorenzo ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 04'26''34 564
10 Bartolini Juri ITA 2008 Rari Nantes Romagna 04'26''43 563
11 Pini Mattia ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 04'26''44 563
12 Gondoni Giulio ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 04'27''11 559
13 Miglietta Antonio ITA 2009 Rinascita Team Romagna 04'27''48 556
14 Cucchi Francesco ITA 2004 Nuotando ASD 04'34''08 517
15 Mantani Riccardo ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 04'36''82 502
16 Rinaldi Pier Francesco ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'40''27 484
17 Casanova Thiago ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'40''45 483
18 Oldani Thomas ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'44''33 463
19 Monti Filippo ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 04'45''68 457
20 Esposti Daniele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 04'52''91 424
21 Fabbri Alessio ITA 2009 Rari Nantes Romagna 05'01''07 390
22 Fasano Michele ITA 2010 Cervia Nuota 05'02''81 383
23 Corso Alessandro ITA 2010 Imolanuoto SSD 05'03''76 380

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/8



Qualificazioni CRCVL Conc.C FC-RA-RN (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

24 Fiorini Gabriele ITA 2010 Rinascita Team Romagna 05'05''09 375
25 Huso Besar ITA 2011 Swim Team Lugo 05'16''48 336
26 Bassi Filippo ITA 2011 Imolanuoto SSD 05'25''74 308

100 Rana ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Marchi Ludovica ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'15''22 619
2 Del Monte Asia ITA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''18 596
3 Sesena Ottavia ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''79 582
4 Paccusse Erika ITA 2009 Rinascita Team Romagna 01'17''55 565
5 Gianola Sara ITA 2010 Rinascita Team Romagna 01'17''62 563
6 Martelli Linda ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'20''85 499
7 Di Pinto Sofia ITA 2010 Polisportiva Riccione APS 01'21''83 481
8 Sgarzi Gloria ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'21''87 480
9 Guerra Cecilia ITA 2007 Swim Team Lugo 01'21''99 478
10 Anelli Linda ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'22''00 478
11 Donati Angelica ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 01'22''16 475
12 Bolzon Anna ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 01'22''60 467
13 Signorini Azzurra ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'22''69 466
14 Baldari Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'22''88 463
15 Amadei Greta ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 01'22''98 461
16 Castagnoli Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'23''27 456
17 Mantarro Fuschini Martina ITA 2012 Rinascita Team Romagna 01'23''41 454
18 Zini Marta ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'24''12 443
19 Casadio Lombini Vittoria ITA 2011 Swim Team Lugo 01'24''61 435
20 Ferroni Elena ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 01'24''63 435
21 Della Monica Anna ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'24''70 434
22 Persichella Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'25''20 426
23 Sabatini Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'25''38 423

Esposito Giorgia Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'25''38 423
25 Lippo Benedetta ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'25''98 414
26 Miglietta Isabella ITA 2011 Rinascita Team Romagna 01'27''10 399
27 Alberani Ilaria ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 01'27''57 392
28 Loreti Gaia ITA 2011 Nuoto Sub Faenza ASD 01'28''10 385
29 Fernandi Giulia ITA 2008 Swim Team Lugo 01'28''40 381
30 Baldisserri Vera ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'29''31 370
31 Sassatelli Chiara ITA 2011 Imolanuoto SSD 01'29''50 367
32 Zanzi Adele ITA 2011 Swim Team Lugo 01'31''40 345
33 Merloni Martina ITA 2010 Nuotando ASD 01'32''53 332
34 Montevecchi Ambra ITA 2011 Cervia Nuota 01'32''56 332
35 Broccoli Bianca ITA 2011 Swim Team Lugo 01'32''72 330
36 Di Ionna Angelica ITA 2012 Imolanuoto SSD 01'32''80 330
37 Miglietta Elena ITA 2011 Rinascita Team Romagna 01'33''11 326
38 La Maida Giorgia ITA 2012 Imolanuoto SSD 01'34''66 310
39 Torsiello Giulia ITA 2012 Imolanuoto SSD 01'35''55 302
40 Tangreda Giulia ITA 2012 Imolanuoto SSD 01'38''86 272
41 Sartini Giada ITA 2011 Cervia Nuota 01'41''61 251
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Qualificazioni CRCVL Conc.C FC-RA-RN (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Totti Luca ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 01'05''69 649
2 Battilani Riccardo ITA 2007 Imolanuoto SSD 01'06''73 619
3 Paladini Alessandro ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'08''60 570
4 Cocchi Matteo ITA 2008 Imolanuoto SSD 01'09''58 546
5 Spagnolo Marco ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'10''45 526
6 Biagetti Giuseppe ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 01'11''64 500
7 Samori' Giovanni ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'12''45 483
8 Cerioni Andrea ITA 2011 Rinascita Team Romagna 01'12''61 480
9 Solovyev Denis ITA 2006 Imolanuoto SSD 01'12''73 478
10 Bandini Giacomo ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 01'12''96 473
11 Duran Gian Carlo ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 01'13''72 459
12 Godoli Mattia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'14''14 451
13 Savini Alessandro ITA 2009 Nuotando ASD 01'14''71 441
14 Lippo Niccolo' ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 01'14''93 437
15 Nensor Filippo ITA 2009 Swim Team Lugo 01'14''95 437
16 Valenti Christian ITA 2008 Swim Team Lugo 01'15''29 431
17 Oldani Thomas ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'15''78 422
18 Piccinni Gabriele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'16''50 411
19 Cali' Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'16''75 407
20 Giangiordano Davide ITA 2009 Imolanuoto SSD 01'17''22 399
21 Cartilari Filippo ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 01'17''28 398
22 Martini Matteo ITA 2009 Rinascita Team Romagna 01'17''70 392
23 Morigi Goffredo ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'18''84 375
24 Camagni Matteo ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'19''96 359
25 Magnani Leonardo ITA 2011 Rinascita Team Romagna 01'20''04 358
26 Benedettini Tommaso ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'20''14 357
27 Santandrea Ettore ITA 2011 Imolanuoto SSD 01'20''95 346
28 Gonnesi Fabbri Leonardo ITA 2011 Nuoto Sub Faenza ASD 01'21''38 341
29 D'Angella Elia ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'21''61 338
30 Magri' Filippo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 01'21''77 336
31 Laino Mattia Joel ITA 2011 Rinascita Team Romagna 01'21''95 334
32 Bartolini Jacopo ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'26''89 280
33 Fiorini Gabriele ITA 2010 Rinascita Team Romagna 01'28''12 268
34 Lombardi Lorenzo ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 01'33''08 228
35 Olivieri Giulio ITA 2010 Cervia Nuota 01'37''99 195

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carroli Rebecca ITA 2009 Imolanuoto SSD 00'27''58 627
2 Anelli Linda ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'27''68 620
3 Scardovi Linda ITA 2007 Imolanuoto SSD 00'28''07 595
4 Pollini Mia ITA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 00'28''12 591
5 Honovich Agnese ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'28''72 555
6 Paccusse Erika ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'28''87 546
7 Baldini Bianca ITA 2010 Rinascita Team Romagna 00'28''89 545

Gazzetti Giselle ITA 2012 Rinascita Team Romagna 00'28''89 545
9 Dall'Olio Serena ITA 2008 Imolanuoto SSD 00'28''92 544

D'Agata Giorgia ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 00'28''92 544
11 Amadesi Sara ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'28''94 542
12 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 00'28''98 540

Brughieri Camilla ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 00'28''98 540
14 Biagini Viola ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'29''01 539
15 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Sub Faenza ASD 00'29''04 537
16 Cecchini Aurora ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 00'29''07 535
17 De Fazio Viola ITA 2010 Nuotando ASD 00'29''09 534
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RISULTATI

18 Gelli Valentina ITA 2007 Rinascita Team Romagna 00'29''10 534
19 Sirri Caterina ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'29''14 531
20 Donati Benedetta ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 00'29''19 529
21 Bolzon Anna ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 00'29''20 528
22 Frisoni Sara ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 00'29''28 524
23 Tesei Nicole ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'29''32 522
24 Donati Angelica ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 00'29''36 520
25 Spinelli Bianca ITA 2011 Nuotando ASD 00'29''38 518
26 Di Martino Anna Victoria ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'29''42 516

Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'29''42 516
28 Gianola Sara ITA 2010 Rinascita Team Romagna 00'29''43 516
29 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 00'29''46 514
30 Sgarzi Gloria ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'29''50 512
31 De Marchi Ludovica ITA 2007 Rinascita Team Romagna 00'29''53 511

Lelli Matilde ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'29''53 511
33 Sesena Ottavia ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 00'29''60 507
34 Signorini Azzurra ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'29''62 506
35 Di Ruocco Maira ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'29''63 505
36 Urbini Giulia ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'29''69 502
37 Righetti Ginevra ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'29''76 499
38 Amadori Anita ITA 2006 Nuotando ASD 00'29''83 495
39 Alberani Ilaria ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 00'29''88 493
40 Rossi Beatrice ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 00'29''91 491
41 Bucci Giorgia ITA 2006 Nuotando ASD 00'29''95 489
42 Fazioli Anita ITA 2012 Imolanuoto SSD 00'29''98 488
43 Esposito Giorgia Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'30''05 485
44 Maestri Cecilia ITA 2011 Nuotando ASD 00'30''25 475
45 Garavini Martina ITA 2012 Nuotando ASD 00'30''29 473
46 Melandri Matilde ITA 2011 Imolanuoto SSD 00'30''45 466
47 Pancaldi Chiara ITA 2012 Imolanuoto SSD 00'30''59 459
48 Prati Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'30''61 458
49 D'Ubaldo Martina ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'30''62 458
50 Fiorentini Giulia ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 00'30''76 452
51 Palena Benedetta ITA 2011 Imolanuoto SSD 00'30''94 444
52 Mazzotti Beatrice ITA 2010 Nuotando ASD 00'31''06 439
53 Casadio Lombini Vittoria ITA 2011 Swim Team Lugo 00'31''14 435
54 Fabbri Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Romagna 00'31''23 432
55 Melandri Anna ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 00'31''25 431
56 Conficconi Anastasia ITA 2009 Nuotando ASD 00'31''29 429
57 Broccoli Bianca ITA 2011 Swim Team Lugo 00'31''38 425
58 Zama Matilde ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 00'31''42 424
59 Grossi Emma ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 00'31''43 423
60 Gardini Matilde ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'31''45 423
61 Nanni Chiara ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'31''50 421
62 Zanzi Adele ITA 2011 Swim Team Lugo 00'31''75 411
63 Brighi Lucia ITA 2011 Cervia Nuota 00'31''79 409
64 Baldari Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'32''09 398
65 Preziosi Noemi Vittoria ITA 2012 Libertas Nuoto Ravenna 00'32''15 396
66 Camorani Federica ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'32''21 393
67 Cavini Anna ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'32''23 393
68 Giammarchi Sofia ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 00'32''29 390
69 Miron Alexia ROU 2012 Rari Nantes Romagna 00'32''30 390
70 Russo Viola ITA 2012 Imolanuoto SSD 00'32''72 375
71 Monti Eleonora ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'32''78 373
72 Galli Costanza ITA 2011 Swim Team Lugo 00'32''79 373
73 Renzi Sofia ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 00'33''54 348
74 Zannoni Sofia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'33''60 346
75 Succi Emma ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'33''64 345
76 Cenni Agata ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'35''11 304
77 Stefani Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'35''81 286
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RISULTATI

78 Romanelli Alice ITA 2012 Swim Team Lugo 00'35''97 282
79 Montevecchi Ambra ITA 2011 Cervia Nuota 00'36''54 269
80 Capeti Siria ITA 2010 Nuotando ASD 00'39''01 221

Dogoter Giulia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Flaviis Lorenzo ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'24''78 600
2 Giovanetti Matteo ITA 2008 Rinascita Team Romagna 00'24''84 596
3 Bianchi Julian ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'24''87 594
4 Tomassini Lorenzo Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'24''94 589
5 Savioni Enrico ITA 2003 Swim Team Lugo 00'25''03 583
6 Di Fabio Luca ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'25''16 574
7 Urbini Andrea ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'25''35 561
8 Fiorentini Francesco ITA 2007 Nuoto Sub Faenza ASD 00'25''71 537
9 Bravaccini Luca ITA 2005 Rari Nantes Romagna 00'25''74 536
10 Raffuzzi Diego ITA 2011 Rinascita Team Romagna 00'25''82 531
11 Balestri Luca ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 00'25''95 523
12 Marchetti Cristian ITA 2006 Imolanuoto SSD 00'25''96 522
13 Godoli Mattia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'26''19 508
14 Dotti Lorenzo ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 00'26''21 507
15 Casetti Alessandro ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 00'26''40 496
16 Satanassi Jacopo ITA 2009 Nuoto Sub Faenza ASD 00'26''44 494
17 Battelli Andrea ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 00'26''65 483
18 Saponi Samuele ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'26''98 465
19 Martini Matteo ITA 2009 Rinascita Team Romagna 00'27''01 463
20 Cerioni Andrea ITA 2011 Rinascita Team Romagna 00'27''04 462
21 Baioni Giacomo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 00'27''05 461
22 Vigile Michele ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'27''06 461
23 Bartolini Juri ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'27''10 459
24 D'Ubaldo Mattia ITA 2009 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'27''13 457
25 Rinaldi Pier Francesco ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'27''48 440
26 Benedettini Tommaso ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'27''55 437

Amadesi Andrea ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'27''55 437
28 Bonci Tommaso ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 00'27''56 436
29 Masotti Federico ITA 2010 Swim Team Lugo 00'27''61 434
30 Sassatelli Davide ITA 2007 Imolanuoto SSD 00'27''65 432
31 Panfuli Giovanni ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 00'27''93 419
32 Magri' Filippo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 00'27''98 417
33 Ursu Cristian ITA 2011 Rinascita Team Romagna 00'28''06 413
34 Camagni Matteo ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'28''22 406
35 Fuschini Pietro ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 00'28''28 404
36 Morigi Goffredo ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'28''39 399
37 Savini Alessandro ITA 2009 Nuotando ASD 00'28''77 383
38 Picchi Francesco ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'28''96 376
39 Duqi Alvin ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 00'29''29 363
40 Fabbri Alessio ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'29''39 360
41 Laino Mattia Joel ITA 2011 Rinascita Team Romagna 00'29''61 352

Esposti Daniele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'29''61 352
43 Guerrini Cristian ITA 2011 Swim Team Lugo 00'29''71 348
44 Huso Besar ITA 2011 Swim Team Lugo 00'29''75 347
45 Bartolini Jacopo ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'30''10 335
46 Pavirani Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'30''76 314
47 D'Angella Elia ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'31''28 298
48 Strumia Longo Alessandro ITA 2011 Rinascita Team Romagna 00'32''13 275
49 Romano Riccardo ITA 2011 Cervia Nuota 00'32''39 269
50 Bassi Filippo ITA 2011 Imolanuoto SSD 00'33''05 253
51 Olivieri Giulio ITA 2010 Cervia Nuota 00'33''43 244
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Qualificazioni CRCVL Conc.C FC-RA-RN (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandini Chiara ITA 1998 Libertas Nuoto Ravenna 05'07''65 634
2 Pollini Luna ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 05'11''57 610
3 Galli Ambra ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 05'17''96 574
4 Celli Carlotta ITA 2010 Rinascita Team Romagna 05'22''15 552
5 Minelli Giada ITA 2008 Nuoto Sub Faenza ASD 05'25''86 534
6 Sangiorgi Penelope ITA 2007 Nuoto Sub Faenza ASD 05'26''49 530
7 Ricci Mia ITA 2011 Rari Nantes Romagna 05'27''60 525
8 Martelli Linda ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 05'32''51 502
9 Amadei Greta ITA 2010 Nuoto Sub Faenza ASD 05'33''95 496
10 Guerra Cecilia ITA 2007 Swim Team Lugo 05'36''80 483
11 De Fazio Viola ITA 2010 Nuotando ASD 05'39''55 472
12 Polazzi Giulia ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 05'43''04 457
13 Muccioli Beatrice ITA 2011 Rari Nantes Romagna 05'44''03 453
14 Palena Benedetta ITA 2011 Imolanuoto SSD 05'50''48 429

400 Misti ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimatti Nicolo' ITA 2006 Imolanuoto SSD 04'53''26 565
2 Gatta Diego ITA 2008 Rari Nantes Romagna 04'57''70 540
3 Renzi Alessandro ITA 2010 Rari Nantes Romagna 05'03''78 508
4 Fabbri Alberto ITA 2011 Nuoto Sub Faenza ASD 05'04''16 506
5 Farneti Simone ITA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 05'11''25 472
6 Galvani Elia ITA 2011 Polisportiva Riccione APS 05'15''87 452
7 Valenti Christian ITA 2008 Swim Team Lugo 05'17''15 447
8 Nensor Filippo ITA 2009 Swim Team Lugo 05'19''43 437
9 Battaglia Alberto ITA 2011 Rari Nantes Romagna 05'20''85 431
10 Santandrea Ettore ITA 2011 Imolanuoto SSD 05'22''63 424
11 Torri Filippo ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 05'22''91 423
12 Monti Nicholas ITA 2011 Swim Team Lugo 06'12''32 276
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